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Pressmeddelande 
 
AAK slutför förvärvet av California Oils Corporation 
 
Den 15 juli tillkännagav AAK att man ingått en överenskommelse om att förvärva California Oils 
Corporation. Företaget, även känt som CalOils, är baserat i Richmond, Kalifornien och är det 
ledande företaget inom special- och semispecialoljor på den amerikanska västkusten. Förvärvet 
slutfördes den 31 augusti 2016 och är AAK:s fjärde produktionsanläggning i USA. CalOils kommer 
att vara en del av affärsområdena Food Ingredients och Chocolate & Confectionery Fats.  
 
Den förvärvade verksamheten hade föregående år en omsättning på cirka 1.350 miljoner kronor 
och har en årlig volym på cirka 110.000 ton. Företaget har 65 anställda. Integrationsarbetet startar 
omgående. 
 
Förvärvsrelaterade kostnader kommer att belasta det tredje kvartalet 2016 och uppskattas till cirka 
15 miljoner kronor. Som tidigare meddelats förväntas förvärvet att börja bidra till AAK:s 
rörelseresultat från tredje kvartalet 2017. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Nilsson   
Finansdirektör   
Mobil: +46 708 95 22 21   
E-post: fredrik.nilsson@aak.com    
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 5 september 2016, kl. 10:00 CET. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AAK är en ledande leverantör av värdeskapande vegetabiliska oljor och fetter. Vår expertis inom oljor och fetter i 
livsmedelsapplikationer, vårt stora utbud av olika råvaror samt vår breda processkapacitet ger oss möjlighet att utveckla innovativa och 
värdeskapande lösningar inom många industrier, däribland konfektyr, bageri, mejeri, barnmat, kosmetik och foodservice. AAK:s 
beprövade expertis är baserad på mer än 140 års erfarenhet inom oljor och fetter. Vår unika produktutveckling i nära samarbete med 
våra kunder kombinerar våra kunders kompetens och kunskap med våra egna kapaciteter för hållbara resultat. AAK:s aktier är noterade 
på NASDAQ OMX Stockholm och vårt huvudkontor finns i Malmö, Sverige. AAK har 20 olika produktionsanläggningar, 
försäljningskontor i fler än 25 länder och fler än 2.700 anställda. Vi är AAK – The Co-Development Company. 
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